
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA   

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR  

                                                                                                                                                            
 

Edital n.º 055/2012 - publicado em 31/07/2012. 
 

1

 
Edital N.º 055 – CPV                                                                             Boa Vista, 31 de julho de 2012. 

DIVULGA A RELAÇÃO DOS 
CANDIDATOS CONTEMPLADOS 
COM A ISENÇÃO DO PROCESSO 
SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA 
2013. 

 

 
A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 
atribuições regimentais e em conformidade com o Edital N.º 030/CPV, de 12 de junho de 2012, 
RESOLVE: 
 

Art. 1º Publicar a Relação dos Candidatos Contemplados com a Isenção da Taxa de Inscrição do 
Processo Seletivo de Transferência 2013, conforme o quadro abaixo. 

 

ORD. 
 

INSCRIÇÃO NOME 
01 33728 DENISE LEONCIO DA SILVA  
02 43444 EDERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO 
03 22824 GREIK NONATO RODRIGUES  
04 977 HANDERSON TIAGO SANTOS SILVA  
05 49924 VALTEMIZA SIMPLICIO DE LIMA  

 

 

Aline Júlia da Silva Rocha  
Presidente em Exercício da CPV. 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA   

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR  

                                                                                                                                                            
 

Edital n.º 055/2012 - publicado em 31/07/2012. 
 

1

 
Edital N.º 055 – CPV                                                                             Boa Vista, 31 de julho de 2012. 

DIVULGA A RELAÇÃO DOS 
CANDIDATOS CONTEMPLADOS 
COM A ISENÇÃO DO PROCESSO 
SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA 
2013. 

 

 
A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 
atribuições regimentais e em conformidade com o Edital N.º 030/CPV, de 12 de junho de 2012, 
RESOLVE: 
 

Art. 1º Publicar a Relação dos Candidatos Contemplados com a Isenção da Taxa de Inscrição do 
Processo Seletivo de Transferência 2013, conforme o quadro abaixo. 

 

ORD. 
 

INSCRIÇÃO NOME 
01 33728 DENISE LEONCIO DA SILVA  
02 43444 EDERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO 
03 22824 GREIK NONATO RODRIGUES  
04 977 HANDERSON TIAGO SANTOS SILVA  
05 49924 VALTEMIZA SIMPLICIO DE LIMA  

 

 

Aline Júlia da Silva Rocha  
Presidente em Exercício da CPV. 


